
DMV Kart Championship 2012
Klasse Rotax Junior

(Stand nach Rennen 7 Ampfing)

Pos No. Fahrer Rennen Rennen Rennen Rennen Rennen Rennen Rennen Punkte Punkte
1 2 3 4 5 6 7 gesamt Streicher

1 503 22 0 18 18 22 22 27
21 0 20 21 21 21 31,5

2 21 15 17 21 11 13 15 31,5
17 21 17 13 13 13 22,5

3 17 12 15 12 13 15 17 19,5
13 13 12 17 17 17 25,5

264,5

240

218

Mörlenbach
Daniel, Ruth
Hasselroth

Nat. Ort
Noah, Brandt
Breitenheim
Tobias, Dauenhauer

228,5

190

169
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13 13 12 17 17 17 25,5
4 513 17 20 9 20 9 0 0

12 15 16 11 11 0 0
5 619 Niklas, Gränz 0 13 10 0 17 13 16,5

0 11 9 0 15 15 16,5
6 5 9 10 13 15 12 12 0

10 17 11 9 10 12 0
7 514 0 12 15 0 0 0 15

0 12 10 15 0 0 15

140

136

140

94
Hainewalde

Hasselroth
Lena, Plattner

Wallenhorst
Max, Zschuppe

Egglham

Hungen
Jörn, Von Wendt-Pappen

94

140

136

122

0 12 10 15 0 0 15
8 616 13 13 11 0 10 0 0

11 10 13 0 9 0 0
9 603 11 0 0 12 0 0 18

9 0 0 12 0 0 19,5
10 510 10 0 0 0 0 0 22,5

15 0 0 0 0 0 18
11 10 0 0 0 11 11 0 0

0 0 0 10 12 0 0

65,5

44

90

81,5
Maximilian, Schmitt
Rettenberg
Ricardo, Adler

Hainewalde
Jannik, JendrZzejzyk

Oranienburg
Tim, Rosenblüh

Gilching

Damscheid

81,5

65,5

44

90

0 0 0 10 12 0 0Damscheid
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